TROROD GRUNDEJERFORENING

INDTAGTER

Kontingent

Renter veerdipapirer

Jubilzeumsbog salg

Kursavance pa veerdipapirer-ej realiseret

| alt

UDGIFTER
Bankgebyrer m.m.
Generalforsamling
Kontorartikler - papirvarer
Telefon, internet m.v.
Bestyrelsesmader
Kontorhjeelp

Haederspris

Gaver & blomster
Feellesudvalgsmader
Arrangementer

Diverse udgifter

Udg. til PBS/Kontingentopkraevning
Kontormaskiner

Porto udsendelser

| alt

Arets overskud/underskud

STATUS

Primo saldo / egenkapital
plus indteegter

minus udgifter

Ultimo saldo / egenkapital

BEHOLDNING
Bankkonto 0271119453
Veerdipapirer i"depot
Beholdning i alt

Regnskab
2011/2012

58.200,00
4.077,50
8.535,00

3.326,30

74.138,80

591,00
20.100,00
15.056,21

4.219,00
1.634,90
400,00
4.359,00
1.882,00
0,00
6.387,39
1.218,90
8.493,17
0,00

8.440,25

72.781,82

1.356,98

152.300,21
74.138,80
72.781,82

153.657,19

51.373,59

102.283,60
153.657,19

Budget
2012/2013

60.000
4.000
3.000

0

67.000

600
21.000
4.500
6.000
2.000
1.200
1.000
2.500
500
9.000
1.000
8.600
2.000

18.000

77.900

-10.900

Neerveerende regnskab er revideret og fundet i orden. Indteegter og udgifter er dokumenteret.

Beholdningen er afstemt.

Trared, den 2012

Jorgen Andersen

Kasserer

Trored, den

2012

Hans Bloksgaard Larsen




